

Primaria Cașunca, r-ul Florești

Lucrări de reparație capitală a unor sectoare de
drum din sat. Cașunca, r-ul Florești

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 546 924,54 lei

Întocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi până la 5 cm adâncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	50,000	89,71 0,00	4 485,49 0,00
2	RpDA10A	Așternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietriș, balast sau piatră spartă) și cilindrarea lor cu autogreder	m3	600,000	636,91 53,60	382 146,99 32 160,00
3	RpDA07A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietruite executate mecanic cu autogreder	m2	8 000,00	0,49 0,05	3 950,02 416,00
Total						390 582,51
Incluziv salariu						32 576,00
Cheltuieli directe			lei		390 582,51	
Contribuții asigurări sociale și medicale			24,00 %		7 818,24	
Total			100,00 %		398 400,75	
Cheltuieli de regie			10,00 %		39 840,07	
Total			100,00 %		438 240,82	
Beneficiu de deviz			4,00 %		17 529,63	
Total			100,00 %		455 770,45	
TVA			20,00 %		91 154,09	
Total			100,00 %		546 924,54	

Total deviz:
Incluziv salariu**546 924,54**
32 576,00

Întocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Învestitor
Obiect

Primaria Cașunca
Lucrări de reparație capitală a unor sectoare de
drum din sat. Cașunca, r-ul Florești

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	DH02B	Scarificarea ușoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			89,71
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	679,62	89,71
2	RpDA10 A	Așternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietriș, balast sau piatră spartă) și cilindarea lor cu autogreder	m3			636,91
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	80,00	53,60
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	45,26	12,45
	142110220 0290-16-3 2	Agregate concasate din calcar 16-32 mm	m3	1,2700	325,03	412,79
	141112220 1646-8-16	Agregate concasate din calcar 8-16 mm	m3	0,1020	331,70	33,83
	142120220 6000-0-4	Agregate concasate din calcar 0,0-4,0 mm	m3	0,2560	177,11	45,34
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0090	679,62	6,12
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	428,69	63,02
	341054000 5603	Autocisternă cu apă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	348,91	9,77
3	RpDA07 A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	80,00	0,05
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00065	679,62	0,44

Întocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Lucrări de reparație capitală a unor sectoare de
drum din sat. Cașunca, r-ul Florești****DEVIZ LOCAL №****Valoarea de deviz 546 924,54 lei**

Întocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	402,000	80,00	32 160,00
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,200	80,00	416,00
		Total manopera				32 576,00

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	165,000	45,26	7 467,90
2.	1411122201646-8-16	Agregate concasate din calcar 8-16 mm	m3	61,200	331,70	20 300,04
3.	1421102200290-16-32	Agregate concasate din calcar 16-32 mm	m3	762,000	325,03	247 672,86
4.	1421202206000-0-4	Agregate concasate din calcar 0,0-4,0 mm	m3	153,600	177,11	27 204,10
		Total materiale de construcții				302 644,90

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	17,200	679,62	11 689,46
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	88,200	428,69	37 810,46
3.	3410540005603	Autocisternă cu apa 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,800	348,91	5 861,69
		Total utilaje de construcții				55 361,61

Total:

Cheltuieli directe	lei	390 582,51
Contribuții asigurări sociale și medicale	24,00 %	7 818,24
Total	100,00 %	398 400,75
Cheltuieli de regie	10,00 %	39 840,07
Total	100,00 %	438 240,82
Beneficiu de deviz	4,00 %	17 529,63
Total	100,00 %	455 770,45
TVA	20,00 %	91 154,09
Total	100,00 %	546 924,54

Total deviz:**546 924,54**

Întocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)